Confettura di

Pesca
Vaso da 250g

Scheda Tecnica Prodotto:

Confettura di pesca

Pezzatura

Durata prodotto

Ingredienti

Imballo per Cartone

Descrizione Lavorazione Prodotto e
Caratteristiche Prodotto Finito

Consigli di Utilizzo

Etichettatura

Tabella valori nutrizionali
Proteine

Grassi

Grassi saturi
Carboidrati

zuccheri

Sale

Energia Kcal

Energia Kj

Misura cartone imballo
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Vaso ergo 212-240 g
36 mesi
Pesca,zucchero di canna.
-letx 12 pz

La frutta e lo zucchero vengono fatti
cuocere a temperatura controllata fino a
raggiungere consistenza e grado
zuccherino voluto,il prodotto viene
invasato tappato e pastorizzato.
Dal colore chiaro,profumo del frutto
marcato e dal sapore acidulo.

Per colazione, sul pane con aggiunta di
burro,su fette biscottate ,su biscotti,per
merenda come dolce spuntino
Etichetta adesiva
Valori medi x 100g di prodotto
027 g
0,36¢g
0,02 ¢g
44,82 ¢
4482 ¢
0,04 g
179
752
Larg. 25x lung. 33 x Ht. 11,5






