Confettura di Pesca Vaso da 250g

FOODEAT S.R.L. Via G.Andreassi 30 00123 Roma(RM) Tel.06/302641 fax:06/30264263 C.F. e P.IVA 12943531009 Email: foodeatsrl@gmail.com

Scheda Tecnica Prodotto: Confettura di pesca

Pezzatura	Vaso ergo 212-240 g		
Durata prodotto	36 mesi		
Ingredienti	Pesca,zucchero di canna.		
Imballo per Cartone	-1ct x 12 pz		
Descrizione Lavorazione Prodotto e Caratteristiche Prodotto Finito	La frutta e lo zucchero vengono fatti cuocere a temperatura controllata fino a raggiungere consistenza e grado zuccherino voluto,il prodotto viene invasato tappato e pastorizzato. Dal colore chiaro,profumo del frutto marcato e dal sapore acidulo.		
Consigli di Utilizzo	Per colazione, sul pane con aggiunta di burro,su fette biscottate ,su biscotti,per merenda come dolce spuntino		
Etichettatura	Etichetta adesiva		
Tabella valori nutrizionali	Valori medi x 100g di prodotto		
Proteine	0,27 g		
Grassi	0,36 g		
Grassi saturi	0,02 g		
Carboidrati	44,82 g		
zuccheri	44,82 g		
Sale	0,04 g		
Energia Kcal	179		
Energia Kj	752		
Misura cartone imballo	Larg. 25x lung. 33 x Ht. 11,5		